Chiudiporta nascosto a camma 900
Concealed cam door closer 900
ASSA ABLOY, the global leader
in door opening solutions
Chiudiporta nascosto
con movimento a camma, per porte a battente
In-door concealed cam closer
for single action doors

Type of control
Identificazione dell'articolo
How to order
120°
90°
120°
90°
0°
120°
120°
0°
120°
105°
120°
105°
0°
L'ultimo carattere del codice articolo
(0,2,5) identifica il tipo di controllo:
0 = fermaporta a 105° apertura max. 120°
2 = senza fermaporta apertura max. 120°
5 = fermaporta a 90° apertura max. 120°
N.B.
Per evitare danni causati da forzature,
si raccomanda la posa di un fermo sul
pavimento prima del fine corsa del chiudiporta.
0 = fermaporta 105°
2 = senza fermaporta
5 = fermaporta 90°
21 = perno standard
altezza mm. 21 (*)
16 = perno opzionale
altezza mm. 16(**)
(*) Raccomandato per uso con
cerniera superiore V535.
(**) In mancanza di specifica,
viene attribuita l'altezza standard.
0 = hold open 105°
2 = without hold open
5 = hold open 90°
21 = standard spindle
21 mm. high (*)
16 = optional spindle
16 mm. high (**)
(*) Recommended for use
with top hinge V535.
(**) By default, the standard
height is assigned.
The last digit of article reference
(0,2,5) identifies the type of control:
0 = hold open at 105° max. opening 120°
2 = without hold open max. opening 120°
5 = hold open 90° max. opening 120°
NOTE
To avoid damages caused by accidental openings,
a stop on the floor before the max. opening
allowed is recommended.
Accessori
Accessories
Piletta a murare regolabile,
perno quadro italiano.
Adjustable floor pivot, square
Italian spindle.
Codice / Code
AC 246
max. 120
Codice / Code
AC 299
Codice / Code
V 500
Cerniera inferiore regolabile.
Adjustable bottom hinge.